(Intus) Calistus PP. III.
Dilecti filij salutem etc. Cum superioribus diebus dilectos filios loysium de 

flisco archidiaconum januensem et jobannem de gattis prioratus saucii theo- 
dori extra muros januenses priorem, ordinis sancti auguslini. nuncios et exe- 
quutores nostros circa collectiones decimarum et indulgentias cruciate in ja- 
nuensi dominio ordinauerimus ac deputauerimus. ut per nostras apostolicas 
litteras superiude emanatas latius poteritis intueri (') : intellcxerimusque ex 
vobis aliquos in locis seu terris dicti domiuij jam decimas et elemosinas cru-

(’) È la bolla che ci manca, e la quale abbiamo collocata sotto il docu
mento GLXXXV, supponendola datata circa il (ine dell’ anno 1455.
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( bOb )

ioti uju&modi colligere vello pariter et iocepisse: ne pretextu cujuscurmjue 
■i terius commissionis vigore aliquarum litterarum nostrarum vobis seu vestrum 
a icui hactenus quomodolibet date, inter vos vel vestrum aliquem ct dictos 
njsiurn et johannem respectu collectionis hujusmodi oriri possit materia di

sceptationis vel alicujus altercationis: Uniuersis et singulis vestrum tenore 
preseniium districte precipieudo mandamus ut deinceps a notitia presentium in 
ciuitatibus seu locis prefati dominij commissionem aliquam a nobis vigore 
ilterarum nostrarum vobis seu alicui vestrum datam nullatenus exerceatis, 

jc  quicquid rerum seu pecuniarum in aliquibus locis vel terris dominij prn- 
' '.itj hactenus forte collexistis que adhuc in vestra sunt potestate et de quarum 

quantitate secundum vestras conscientias, quas super hoc oneramus, potestis
Ii ibere rationem, penes loysium et johannem nuncios ac exequutores nostros 
supradictos seu ab eis vices habentes statim consignetis pariter et deponatis.

Ipsi vero loysius et johannes antedicti easdem pecunias seu res a vobis 
acceptas, ac ceteras omnes quas in ciuitatibus et terris dominij prefati colle
gerint. apud dilectos filios nobiles viros protectores eom porarum  sancti georgij 
communis janue fideliter conseruandas. donec de ipsis aliter duxerimus dispo
nendum. consignent pariter et deponant volumus et mandamus, prout etiam 
in prodictis alijs litteris nostris apostolicis plenius continetur. Datum rome
apud sanctum petrum sub annulo piscatoris die xu januarij mcccclv ( ) ab 
incarnatione, pontificatus nostri anno primo

Ia. lucen.

DOCUMENTO CLXXXVII.
I Protettori decretano il dono di una gran vela e di 26 corazze al cardinale 

dorico Scarampi, capitano generale della flotta pontificia, in significaz 
di grato animo pei servizii loro prestati in Roma nelle cose d Oliente.